
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

(číslo smlouvy objednatele 749-2022-504201), uzavřené dne 16. 08. 2022 

pro realizaci veřejné zakázky s názvem „Vytyčení po KoPÚ 2022 - okresy Plzeň-jih, Plzeň-

sever a Rokycany - Pobočka Plzeň“ (dále jen „smlouva“). 

SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský 

pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, na adrese Nerudova 2672/35, 301 

00 Plzeň 

Zastoupená: Ing. Janou Horovou, vedoucí pobočky Plzeň 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Ing. Jana Horová, vedoucí pobočky Plzeň 

V technických záležitostech zastoupená: Lada Humlová, rada Pobočky Plzeň  

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 727 956 822 

E-mail: plzen.pk@spucr.cz  

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) INGEOS spol. s.r.o. 

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem 

Masarykova 2462/55, IČO: 27331083, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 24660. 

Zastoupená: Tomášem Charvátem, jednatelem společnosti 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Tomáš Charvát, jednatel společnosti 

V technických záležitostech zastoupená: xxxxx, xxxxx 

Kontaktní údaje: 

Tel.: xxxxx 

E-mail: xxxxx 

ID datové schránky: qc9omr 

Bankovní spojení: Raifeisenbank 

Číslo účtu: 944056036/5500 

DIČ: CZ27331083 

(„Zhotovitel“) 

mailto:plzen.pk@spucr.cz


 

PREAMBULE 

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen 
„dodatek“) je změna ceny za provedení díla. Smluvní strany se tak dohodly v souladu 
s pod-čl. 11.2. smlouvy analogicky s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) , na základě doložitelných záznamů. 

2. Vytyčení hranic pozemků je prováděno na základě seznamu vytyčovaných pozemků, 
ve kterém je uvedeno vytyčení 83 bodů v katastrálním území Lipí u Manětína a 6 bodů 
v katastrálním území Radějov u Manětína. Při přípravě podkladů zpracovatelskou firmou 
bylo zjištěno, že v katastrálním území Lipí u Manětína a katastrálním území Radějov u 
Manětína je katastrální mapa digitalizovaná (KMD), kde jsou body s kvalitou 8. U těchto 
bodů není možné provést trvalou stabilizaci bez zpracování geometrického plánu pro 
zpřesnění geometrického a polohového určení hranic pozemků. Z tohoto důvodu zde byla 
provedena pouze dočasná stabilizace bodů, přičemž pořizovací cena dočasné stabilizace 
činí 7,- Kč bez DPH oproti trvalé stabilizaci, kde je pořizovací cena 83,- Kč bez DPH a 
v této souvislosti dochází ke snížení celkové ceny díla. 

3. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku 
ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se na změně Cena za provedení Díla domluvili takto: 

Původní celková cena díla bez DPH 624 000,-Kč 

Méněpráce bez DPH 6 764,-Kč 

Vícepráce bez DPH 0,-Kč 

Nová celková cena díla bez DPH ve znění tohoto dodatku  617 236,-Kč 

DPH 21 % 129 619,56,-Kč 

Celková cena díla včetně DPH 746 855,56,-Kč 

 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 
2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má 
platnost originálu. 

4. SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 
2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho 
údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností 
dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke 
svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících 



z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování 
osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 
Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

5. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na 
důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.   

          

 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad                     INGEOS spol. s.r.o.                                                                                 

Místo: Plzeň Místo: Teplice 

Datum: 04. 11. 2022 Datum: 04. 11. 2022 

 

 

 

________________________________  ___________________________ 

Jméno: Ing. Jana Horová     Jméno: Tomáš Charvát 

Funkce: vedoucí Pobočky Plzeň              Funkce: jednatel společnosti 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Za administraci smlouvy: Ing. Jakub Kalista 


